大張自治運営協議会
	 決　　裁

	会　長
	事務局長
	受　付

	令和　　年　　月　　日

大張まちづくりセンター
ニュースポーツ用品・レクレーション道具申請書

令和　　年　　月　　日
　大張自治運営協議会長　殿

　　　　　　　　　借用申請者　　借用団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　０２２４(　　　)

貴大張まちづくりセンター所有の物品を下記のとおり借用したいので申請いたします。

記

	使用目的

	借用期間
	　自：令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から
　至：令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分まで

	借用物品名
及び数量
連　絡　先
	物　品　名
	数　量
	物　品　名
	数　量

	[bookmark: _GoBack]
	スカットボール
	台
	ジャンボサイコロ
	セット

	室内ペタンク
	台
	ソフトダーツ
	セット

	ラダーゲッター
	台
	思い出カルタ
	　ｾｯﾄ

	ディスコン
	セット
	ゲームレール
	セット

	輪投げゲーム
	セット
	マンカラ
	セット

	利用責任者名
連絡先（電話番号）　　　　　　０２２４（　　　）

※　破損等が生じた場合は、現状に復し返還することを誓約します。

	返却確認日
	令和　　年　　月　　日
	確認印